
str. 1 

 

 

Wrocław, dnia 07 czerwca 2021r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
DOSTAWA PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYEKWIPOWANIA (KRAWAT KOLORU 

CZARNEGO I KHAKI, MUNDUR WYJŚCIOWY WL, PAS KOLORU BIAŁEGO) 

Nr sprawy: MAT/78/2021. 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 941 140,50 zł brutto, w tym na wykonanie 

poszczególnych części zamówienia: 

Część 1: KRAWAT KOLORU CZARNEGO I KHAKI: 61 072,50 zł 

Część 2: MUNDUR WYJŚCIOWY WL: 816 966,00 zł 

Część 3: PAS KOLORU BIAŁEGO: 63 102,00 zł 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Część  Cena brutto [zł] 

1 

KONSORCJUM: 

LIDER 

Przedsiębiorstwo Odzieżowe DRWAL 

Adam Zieliński  

ul. Lipowa 6, 

87-800 Włocławek 

drwal@drwal.com.pl  

PARTNER 

Towarzystwo Akcyjne  

TELIMENA S.A. 

ul. Sterlinga 27/29, 

90-212 Łódź 

sekretariat@telimena.com 

2 

789 567,75 
/zamówienie gwarantowane/ 

584 865,00 
/zamówienie  opcjonalne/ 

1 374 432,75 
/razem zamówienia gwarantowane  i 

opcjonalne/ 

2. 

KONSORCJUM: 

LIDER 

HAKO SP. Z O.O. 

Ul. Borzymowska 30, 

03-565 Warszawa 

hako1@hako.com.pl 

PARTNER 

PASANIL Sp. z o.o. 

ul. Nowotna 18 

80-652 Gdańsk, 
 

1 

72 139,50 
/zamówienie gwarantowane/ 

16 974,00 
/zamówienie  opcjonalne/ 

89 113,50 
/razem zamówienia gwarantowane  i 

opcjonalne/ 



str. 2 

 

 

3. 

Warszawskie Zakłady Kaletnicze 

NOMA Spółdzielnia Inwalidów 

ul. Korkowa 167, 

04-549 Warszawa 

byt@noma.waw.pl 

 

3 

110 331,00 
/zamówienie gwarantowane/ 

16 974,00 
/zamówienie  opcjonalne/ 

127 305,00 
/razem zamówienia gwarantowane  i 

opcjonalne/ 

4. 

Zakład Galanterii Skórzanej 

„STEFANIA” Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Będzińska 18, 

62-800 Kalisz 

finanse@stefania.net.pl 

 

3 

87 945,00 
/zamówienie gwarantowane/ 

13 530,00 
/zamówienie  opcjonalne/ 

101 475,00 
/razem zamówienia gwarantowane  i 

opcjonalne/ 

 

Podstawa prawna: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

/-/Marcin OLECHNO 
 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

E,S. .tel.SZP: 261 651 080 
07.06.2021r. 

T-2612 
 


